

## X Sesja Rady Miejskiej w Ozimku: Absolutorium i wotum zaufania dla Burmistrza Ozimka



fot. MW

**24 czerwca podczas X Sesji Rady Miejskiej w Ozimku, radni udzielili Burmistrzowi Ozimka Janowi Labusowi jednogłośnie absolutorium i wotum zaufania za 2018. Ponadto podjęli 12 uchwał oraz ocenili bazę sportową w gminie.**

Podczas obrad radni uchwalili 12 uchwał: w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników do sądów powszechnych; w sprawie wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego; zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Ozimek przedszkolach; w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ozimek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku; w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ozimka wotum zaufania; w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ozimek za 2018 rok; w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ozimka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Ozimek za 2018 roku; w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.; w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej; w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie załatwienia skargi z dnia 22 marca 2019 r. na działalność Burmistrza Ozimka; w sprawie przekazania skargi według właściwości; w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/49/19 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 23 maja 2019r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości na terenie Gminy Ozimek oraz ustalenia stawki tej opłaty.

Burmistrz przedstawił także prezentację nt. raportu o stanie gminy Ozimek za 2018 rok, pokazując m.in. najważniejsze dane dot. budżetu gminy i inwestycji w ubiegłym roku.

Nasi rajcy dokonali także oceny bazy sportowej, stanu i stopnia wykorzystania obiektów oraz sportu masowego. Przedstawiono także następujące sprawy: Informacja dotycząca wykonania uchwał i wniosków za okres 01.2019r. - 06.2019r.; Sprawozdanie z pracy komisji Skarg, Wniosków i Petycji za okres 01. 2019 r. - 06. 2019 r.

Na koniec zgodnie z Planem Pracy Rady Miejskiej Burmistrz złożył sprawozdanie ze swojej działalności za drugi kwartał 2019, w tym informacja o podmiotach gospodarczych w gminie.